
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Baložos, Ķekavas novadā 

 

2023.gada 27.septembris                                                          protokols  Nr.21. 
 

Sēde sasaukta 26.09.2023.plkst. 12:55. 

Sēde atklāta 27.09.2023.plkst. 14:43. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par dotācijas līguma parakstīšanu. 

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko. 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone;  

Centrālās administrācijas  

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

Juris Žilko atklāj domes ārkārtas sēdi un informē par sēdē izskatāmo jautājumu.  

 

1.  
Par dotācijas līguma parakstīšanu 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – lēmuma projektu dome atbalstīja iepriekšējā domes sēdē, tomēr 

lēmumam nebija pievienoti pielikumi, tāpēc viņš lēmumu neparakstīja un tāpēc ir sasaukta šī ārkārtas 

sēde. Šobrīd visi pielikumi pievienoti materiāliem. 

Cīrule sniedz skaidrojumu par to, kāpēc nebija pievienoti lēmuma pielikumi. 

Jautājumu sadaļā piedalās Jerums, Žilko, Cīrule, Zvaigzne. 

Jautājumu vairāk nav debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par priekšlikumu. 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

Priekšlikums no Daces Cīrules -  

Pievienot līguma projekta 8 datnes, 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Priekšlikums tika atbalstīts, tāpēc Žilko aicina balsot par lēmuma projektu ar pielikumiem. 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbalstīt dotācijas līguma (pielikumā) parakstīšanu ar Eiropas izglītības un kultūras izpildaģentūru 

par Erasmus+ Sports programmas projekta Nr. 101132271 — Traditgam — ERASMUS-SPORT-

2023 — “Starpkultūru, tradicionālo vērtību un paaudžu mobilitātes veicināšana, izmantojot 

tradicionālās spēles” īstenošanu Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā.  

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:50 

 

Sēdes vadītājs:        (1PARAKSTS) Juris Žilko 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    Vija Milbrete 
 


